desacordo com as especificagbes técnicas, devendo a contratada realizar os ajustes ou 

substituigdes no prazo maximo de 02 (dois) dias Uteis, sem prejuizo da aplicagédo das 

penalidades cabiveis. 

CLAUSULA 3° - DO VALOR 

O valor total do presente contrato é de R$ 14.415,59 (quatorze mil, quatrocentos e quinze 

reais e cinquenta e nove centavos). 

CLAUSULA 4° - DO PAGAMENTO 

O pagamento sera efetuado, em até 05 (cinco) dias após a apresentagéo da(s) Nota(s) 

Fiscal(s) correspondente ao valor total dos produtos fornecidos, ja incluidos todos os 

impostos, encargos, fretes e demais custos incidentes